1.
1950's Brexton picnic hamper in blue vinyl with floral china

2.
Nest of three smoked glass & chrome tables, a wood & chrome stool, a folding beechwood stool, 
and three leather & chrome armchairs

3.
Two wool children's Nursery pictorial floor rugs, c.1950's

4.
Two modern Art glass vases, a Mintons salad bowl, and three assorted china plates

5.
Collection of silvered metal figurines of rural craftsmen & animals, and a cast iron owl doorstop

6.
Set of three graduated china jugs, and other china etc

7.
Assorted contemporary books & price guides on collecting

8.
Large collection of colourful handmade pottery

9.
Large quantity of ceramics including Hornsea, c.1960's, etc and glassware

10.
Shelf of assorted modern books including Fossils, Art Deco & Travel

11.
Large Spode baluster-shaped vase, two Spode "Fitzhugh Red" bowls, an Art Deco H & K china coffee 
set, and a jug & basin

12.
Sparkrite Car Alarm System SR100U, and a BT multi range in leather case

13.
Two boxes of old tins

14.
Assorted pottery including Royal Winton, Brentleigh, Crown Ducal & Meakin (30 pieces)

15.
Royal Doulton jardinière, and a Japanese 'four-faces' teapot

16.
Two boxes of china & glass

17.
Collection of Celebration & Commemorative bottles of beer

18.
Quantity of assorted china etc

19.
Artists' wooden mannequin figure (modern), a Japanese china coffee set etc

20.
Copeland Spode "Mayflower" dinner service, and other china etc

21.
Assorted crockery etc

22.
Assorted china & assorted brass

23.
Wedgwood 'Pennine' dinnerware, and Langley "Two-Tone" pottery mugs & coffee pot etc

24.
Treacle-glazed teapot, and assorted glasses

25.
Wedgwood greenleaf plates, Chinese blue & white shaped bowl (A/F), a backgammon set and 

other items

26.
Vinyl LP's including Jimi Hendrix, Bob Dylan etc

27.
Quantity of silver plate cutlery, brassware etc, and three mouth organs

28.
Assorted books, prints, an old root walking stick, and a crock

29.
Assorted cameras & tripods

30.
Shore, Coggins & Holt trios (2), Spode soup plates from Waring & Gillows, and other china

31.
Box of blown-up photographs, including Churchill during the Blitz and others

32.
Three cases of assorted vinyl LPs including Children's music & narrations etc 

33.
Pair of Coalport 'White Cabbage' vases, owl ornaments in glass, porcelain & glass and others

34.
Box of wooden moulding planes, and other tools

35.
Box o wooden moulding planes and other tools

36.
Royal Worcester "Wild Harvest" oven to tableware, an extensive dinner service including seven tureens, 
all sizes plates & bowls, flan dishes, jugs etc

37.
Victorian linen-backed map and guide to London by W.H. Smith, other similar and some prints of army 
uniforms etc

38.
Royal Doulton "Tumbling Leaves" six-piece dinner & tea service

39.
Collection of London Restaurant menus, c.1951 including Trocodero, Le Coq d'Or, Hatchetts, Scotts etc 
(formerly the property of Agatha Christie's butler)

40.
Box of miscellaneous items

41.
Collection of sheet music for piano & organ

42.
1970's teakwood magazine rack, and a camel saddle stool

43.
Box of assorted books

44.
Pair of large landscapes, oil on canvas, signed P. Wilson

45.
1920's light blue silk evening dress, a peacock feather hat, and assorted framed prints

46.
Box of classical vinyl LPs

47.
Wood jigsaw of the Queen Mary, GWR jigsaw "Historic Totnes" and three others

48.
Five china jelly moulds

49.
Dinky Thunderbird 2, Zero plane, a Dinky Toys Battle Cruiser, a Corgi Space Shuttle, an Ideal "Evel 
Knievel" car,  Mobile Gun, Shado 2 and others

50.
Reproduction Staffs figure of Tony Lambert, and an Art Deco glass ceiling light shade

51.
AJK iron revolving nail cup, two braces etc

52.
Six various DK Publication pop-up books, and other books

53.
Victorian jewellery box, and a quantity of assorted china etc

54.
Assorted books on early Space Research including Lockheeds "Space Materials Handbook" 1965 signed 
and dedicated by Francis Clauss, three British Interplanetary Society Journals 1955 and others, together 
with books on photography

55.
Collection of books on 20th c. Art

56.
"Aero Engineering" Newnes, seven volumes and another
57.
Two shelves of assorted books

58.
Two old Afghan rugs

59.
Quantity of assorted framed prints

60.
Assorted vinyl LPs, and 11" early Jazz & Blues

61.
Assorted 78rpm records of early Jazz

62.
Assorted vinyl LPs

63.
Assorted vinyl LPs

64.
Box of framed prints & pictures

65.
Hamadan rug, 252cms x 160cms

66.
Two Persian rugs (worn)

67.
Persian rug

68.
No lot

69.
No lot

70.
No lot

71.
A Jocelyn Galsworthy coloured print of a cricket match autographed by Ted Dexter, Mike Brearley, 
Colin Cowdrey & Mike Denness, together with two signed coloured prints of Scilly Isles by John


Hamilton

72.
Modern foldaway card table

73.
Anna PUGH (b.1938 -) etching in colours "Lazy Tiger", and a print by Jeremy King

74.
Large Contemporary oil on canvas of an abstract life study, and an oil on board abstract life study of a 
nude woman, both by Mary Crabtree, local artist

75.
Vernon Ward print of a harbour scene, and six other prints

76.
Samuel Luke FILDES (1843-1927), large coloured print "The Village Wedding", in gilt mount 

and frame

77.
Watercolour of a Tudor Farmhouse with figure by M. Swainson, dated 1900

78.
19th c. coloured engraving of the courtyard in Windsor Castle, and a Paul SANDBY (1725-1809) 
aquatint of "The Lower Ward of Windsor Castle seen from the Round Tower", 7.5" x 14.5" image

79.
Early 20th c. watercolour of the Cattistock Hunt meet outside the White Horse, by V. Smith

80.
J.W. Bottomley oil on canvas river scene with village, and an oil on canvas of woodland with figure 

by S. Dale

81.
19th c. watercolour of mountain sheep, two oil paintings and an 18th c. engraving of a panoramic view 
of Chester

82.
1960's oval wall mirror with painted abstract design to frame

83.
Large 19th c. mezzotint "St James Park" after Morland by John Cother Webb (1855-1927), and having 
VTF blind stamp

84.
Norman Battershill, coloured print, 39/1000, titled "A Sussex Lane", signed in pencil

85.
Victorian shaped and painted overmantle mirror

85A.
Three decorated Welsh slates

86.
Portrait in oils of a young lady, c.1969, by E. Forbes

87.
Oil painting on glass of a child at prayer, and three other pictures

88.
Caricature coloured print of the Blues & Royals by Bryn, signed & numbered, together with assorted 
engravings

89.
19th c. Sampler dated 1865 worked with trees, ships, flower vases, crowns etc and a figure by Mary 
Fielding, in a rosewood frame, 25" x 25"

90.
Pair of miniature Florentine oil paintings, and a pair of similar silk prints of birds

91.
Charles MacIver GRIERSON (1864-1939), a watercolour of a monk playing pan pipes, signed, 10.5" x 
7.5", in gilt frame, titled verso "The Young Puritan"

92.
19th c. silhouette of a gentleman

93.
Watercolour of fisherman mending nets by O.J. Bontems

94.
Framed wax relief plaque after the antique of Madonna & Child

95.
Baxter print of children, and a Le Blond print "Constancy"

96.
A Clare Leighton wood engraving (Victor Gollanz Ltd) of a man scything corn

97.
Large coloured print of playing putti in a classical setting, and another

98.
Edwin TOOVEY (1826-1906) watercolour of a farmhouse scene "at Kenilworth", 10" x 16", signed, 
label verso, gilt frame

99.
Samuel COOK of Plymouth (1806-1859) watercolour of a town scene titled "view near the Guildhall, 
Plymouth", 13.5" x 10"

100.
18th c. Cuzco School, oil on canvas portrait of the Archangel Michael with flaming sword, 23" x 16", 
unframed

101.
20th c. post modern still life, oil on canvas, 20" x 16"

102.
W. Jansen-Joezde watercolour still life of sunflowers in a jug, signed & dated 1940

103.
Mary Ford coloured print, 90/200, of Japanese ladies, signed in pencil

104.
A John Carey map of Lancashire 1811, 21" x 18.5", centre crease, hand-coloured

105.
Four botanical prints

106.
Two large 1930's hand-coloured family photographs in carved oak frames

107.
Mid-20th c. post-impressionistic landscape, oil on canvas, framed

108.
Rose HILTON (b.1931-), signed oil on card of a seated nude, 16" x 7.5"

109.
Jan DE BRUYN c.1924, abstract landscape oil on canvas

110.
Ovanes BERBERIAN an Impressionistic reclining nude, oil on board

111.
Peter PILGRIM, a geometric monochrome litho, 10/10, signed in pencil lower right, 25.5" x 19"

112.
Assorted costume jewellery

113.
Collection of 'Notgeld' banknotes and others

114.
Silver hairbrush set including shoe-horn (6)

115.
19th c. tortoiseshell casket, 3", (A/F), a Mauchlinware dome-topped box, a Tunbridgeware bookmark 
and two other boxes

116.
9ct gold ladies wristwatch & bracelet strap, and three other 9ct gold ladies wristwatches

117.
Fowlers 'Jubilee Magnum' extra long scale slide rule calculator in leather case

118.
A gents' Tissot chrome wristwatch, a Rolex quartz similar, a Sekonda (USSR) pocket watch, and a 
Betima pocket watch

119.
Ladies silver pocket watch (A/F)

120.
Silver teaset, Sheffield 1901, 28ozs approx

121.
Silver hairbrushes, hand mirror, comb set in box

122.
Chinese silver opium pot with relief decoration and character marks to sides, hallmarked

123.
Victorian silver pocket watch with silver fob chain, made by Graves of Sheffield

124.
Assorted gents' wrist & pocket watches and badges etc including RAF 'sweetheart' ring & brooch

125.
Cased silver rimmed cut-glass salts & spoons, Birmingham 1912

126.
George III silver sugar tongs, maker Thomas Jackson

127.
Cameo pendant/brooch (A/F) and a gold & cameo ring 

128.
9ct gold & diamond ring, and a gold band

129.
Long coral necklace, a pair of Oriental silver & enamel 'bell' earrings, coral & turquoise stone bracelet 
and another

129A.
Victorian silver-mounted watch case & watch

130.
Continental gold bangle with snakes head & tail

131.
9ct gold-topped "Biro Deluxe" ball point pen

132.
Waltham silver pocket watch

133.
WWI Bosun's Call, admiralty issue, with silver-plated lanyard

134.
Collection of silver jewellery, including bracelets, rings, brooches, bangles and chatelaine needle case

135.
9ct gold chain-link bracelet, six assorted gold rings with semi-precious stones, a brooch, and a pendant 
on chain

136.
Art Deco ladies paste wristwatch, and another

137.
Collection of assorted costume jewellery

138.
Large collection of assorted silver & copper coinage etc

139.
Five WWII medals, and two medallions & ribbons

140.
Gold & diamond signet ring, six other gold rings and a gold pendant necklace

141.
Monocular opera glass, a painted lacquer snuff box, a miniature ladies razor, leather-cased common 
prayer books etc

142.
S.J. Dupont silver lighter in original box etc

143.
9ct gold guard chain, 22"

143A.
Silver card case & aide memoir with incised decoration

144.
African smoking pipe, a Meerschaum pipe with a Double Diamond barrel bowl, a silver-mounted briar 
pipe with amber stem (A/F) in original case, and two other pipes

145.
Tray of assorted glass bead and other necklaces

146.
Box of costume jewellery, mostly brooches

147.
Assorted banknotes, and a boxed Lusitania medal

148.
John Bull fountain pen in box with instructions etc, a Perry & Co ivory pencil with penknife blade, 
assorted dip-pen nibs and other stationery items

149.
Jewellery box and contents

150.
Jewellery box and contents

151.
Large collection of miscellaneous items including metal figure, frames etc

152.
Persian painting on ivory, mounted on card with decorative border, signed

153.
Good collection of assorted jewellery etc, including Sampson Morden chatelaine pencil, silver bracelets 
& rings, hatpins, jade plaque, 19th c agate & silver watch stand (A/F), loose opals, amethysts & coral 
beads etc

154.
Victorian ivory folding rule, a similar boxwood rule, two vestas, and a tin Woodbine case

155.
Edwardian chased silver cake knife with mother-of-pearl handle in leather case

156.
Pair of miniature Native American snowshoes made of bentwood & hide, 14" long

156A.
Victorian silver cake basket, Sheffield 1900, with pierced foliate decoration, the centre with an 
inscription to a Dr Hebblethwaite Medical Officer of Sunderland, approx 23ozs

157.
Silver Christening mug, Sheffield 1954

158.
Group of seven compacts including Strattons (boxed) and others

159.
Collection of assorted briar pipes including Petersen, Dr Plumbs, Carey, clay pipes (8) etc and four old 
cigarette packets

160.
Four lighters, and two boxes

161.
Postcard - 1939 1st Day cover to commemorate 50 years of the Eiffel Tower, with pink stamp sent from 
the Eiffel Tower

162.
Set of dominoes in tin box advertising Wills "Pirate Shag", and a miniature set of dominoes in a wooden 
box stamped Siemens Electric Lamps

162A.
Silver Trophy bowl, 8" diameter, 28ozs approx, Birmingham 1918

163.
Silver cake forks, two similar spoons, a silver medallion, and a pill box

164.
Victorian Penny Black stamp (plate 6, 4 margin), together with a two-penny blue and a Victorian 
envelope dated 1900 addressed to a Mr P. Van Pieterson of Simonsbaai and sent via Lorenzo Marques 
& bearing a 'opened under martial law' label, postmarked and three stamps, and other items

165.
Pair of silver spill vases and a mustard pot

166.
Leather boxed 1843 Common Prayer book & 1860 Proper Lessons

167.
Belleek jug, 3", green mark, another jug (A/F) with black mark (4"), and a small bowl, black mark

168.
Set of five 'Spice Girls' plastic figure dolls made by The Topps Co. Inc in 1997

169.
Two Victorian bisque-headed & limbed dolls-house dolls

170.
A Moore (Bros) porcelain 'sea urchin' vase (3" tall), a Royal Worcester 51 'leaf' pos (3" diameter), and a 
Royal Doulton miniature character jug

171.
Silver Christening mug, a silver tea strainer & stand, a Chinese silver miniature model of a junk, a 
silver-plated telescopic campaign beaker, and silver sugar tongs

172.
Mdina glass facet cut 'lollipop' vase designed by Michael Harris, c.1970's, 7.5" tall

173.
19th c. Parian figure group of a couple in period costume, 12" tall

174.
Small silver toast rack, Sheffield 1903

174A.
Victorian boat-shaped silver salt with blue glass liner, Chester 1906, and an embossed silver napkin ring

175.
Collection of assorted objects including hatpins, a tortoiseshell & wood card case, a 19th c. brass & 
mother-of-pearl desk bell etc

176.
Four various tin plate novelty pencil sharpeners including a radio & a piano, together with two round 
gilt metal photo frames, a bakelite morse key, and a Winston Churchill horse brass etc

177.
Schuco Telesteering car 3000, red, in near mint original box with instructions etc

178.
Victorian Thorens Manivelle music box playing four airs, with decorated front & label with tunes

179.
Collection of assorted Retro & Pop wristwatches

180.
Two boxes of costume jewellery

181.
Coin collection including George III 1d & 2d cartwheel pennies, a George III Irish half-penny, a 
Victorian 1851 penny, a George III 1797 penny, a George VI 1937 silver crown, others, and some 
stamps
182.
An old African tribal axe having steel blade with incised decoration to hardwood handle

183.
African Tutsi woven lidded basket with conical lid, a Native American woven basket vessel having 
three-colour dancing figure pattern, 5" diameter x 3" high, and a Tarahumara lidded basket for feathers, 
6.5" diameter

184.
Felt-covered & painted clockwork tinplate dwarf on a bucking mule, and a wooden

 'pecking chickens' toy

185.
Sampson Morden brass letter scales with weights, on mahogany base, and another similar

186.
19th c. gilt brass-bound coromandel book casket with lockable plate over spring-loaded compartment 
for gilt-edged & leatherbound "Daily Journal", Visits & Addresses" and "Cash & Accounting" books, 
all unused, 7.5" wide, 3" deep and 5" high, made by Hallstaffe & Hannaford of Regent Street

187.
Victorian pewter dairyman's oval lidded cream canister with brass handles, inscribed W. James, Prince 
of Wales Dairies, Putney & made by W.J. Combes, 60 Seymour Street, Euston

188.
Pair of 19th c. Continental painted porcelain 'nodding Chinamen' figures of a man & a lady with a fan, 
blue anchor mark & E.B.S. impressed marks to base

189.
Novelty 'cricket' corkscrew of a pair of legs with cricket pads, together with a German tinplate pencil 
sharpener in the form of a leather football

190.
Pair of Royal Worcester white-glazed corinthian column candlesticks with entwined swags, c.1956, 
shape No 1050, 10.5" tall

191.
An early waxed shoulder head doll with flirty glass eyes, original clothes, and composition limbs 

(arm missing), 19" high, and a 1930's French felt Sailor doll with pressed card sad face

192.
Nora Wellings Black Mama doll with glass eyes, 15" high

193.
Bottle of 1966 Delaforce Vintage Port

194.
Beatrix Potter "Tales" Book, 16 volumes, c.1930's

195.
Trio of Continental "blanc de chine" putti musicians and a quartet of bisque cupids

196.
"Rudyard Kiplings Verse", 1919 Inclusive Edition, three volumes, Hodder & Stoughton, cloth-bound 
with gilt letters, together with "Barrack Room Ballads" Kipling 1892 pub. Methuen, 2nd Edition

197.
Reproduction Staffs figure of prizefighters

198.
Inuit caribou bone carving of a hunter (7" tall)

199.
"The Birds of the British Isles & their eggs" T.A. Coward, pub Warne, 3rd edition 1928 (two volumes), 
"The Story of a Fellow-Soldier" France Awdry, 1875 Macmillan, and Volumes 1 & 2 "Juvenile 
Spectator - being Observations on the Tempers, Manners and Foibles of various young persons" 
Arabella Argus, 1813, 2nd Edition, improved

200.
"Tales of the Crusaders", 1825,  half-leather (four volumes), and Prescotts "Conquest of Mexico 1908, 
leather bound, New & Revised Edition

201.
Set of brass Apothecaries scales & weights in oak box

202.
Pair of WWI shell cases with incised overall Japanese decoration, 9" tall, dated 1916

203.
Contemporary wood sculpture on stand

204.
Pair of Chinese blue & white lidded baluster vases with all-over lotus blossom decoration, 13" tall, 
damaged

205.
Staffs figures of King Edward VII and Queen Alexandra, 15" tall, with gilt decoration

206.
Assorted books including "The Ghosts of My Friends", "Cats not by Louis Wain", “The One Hoss 
Shay" by Oliver Wendell Holmes, illustrated by Pyle, Shaws "The Apple Cart" 1st Edition & others

207.
"Bridport & The Great War" Rowson 1923

208.
Dinky Toys early post war Triumph in blue, near mint condition, and two other cars (A/F), a mini 
wooden toy train, and a Lledo ProMovers Circus Truck  

209.
Group of useful reference books on Oriental rugs & carpets

210.
Two volumes of "The Old Lady of Threadneedle Street", c.1928, "The New Domestic Medicine" 
William Buchan 1855, "Goldsmiths Animated Nature" 1848, "Lamoure" Michelet 1888, and 

other books (9)

211.
The Compete set of Waverley Novels - Melrose Edition

212.
1966 set of Benefits "Dictionaries critique et documentaries des Painters, Sculptures, Dissipaters et 
Gravures" (18 volumes)

213.
Collection of assorted china ornaments including Beswick 'Mrs Floppy Bunny' and others

214.
"The Infolds Legends" illus. by Arthur Rackham 1909, Heinemann, cloth boards & gilt lettering, 

and a 1906 copy of "Coniston" by Churchill, 1st Edition

215.
Georgian glass decanter in the form of a pig (A/F), and a tall wine glass, 12" tall

216.
"History of French Architecture" Bloomfield, 1st Edition, 1911, two volumes, pub. Bell & Sons

217.
"The Heavens" by Amide Guillemin, pub. Bentley & Son 1873 1st Edition, leatherbound, "The Idler" in 
two volumes, 6th edition, leatherbound, "Looking Unto Jesus", Isaac Ambrose, 1772, and "Copies & 
Extracts of some letters written to and from The Earl of Danby" 1710, and two other books

218.
"An Artists Life", "The Second Burst" and "The Finish" by Sir Alfred Cunnings, 1st edition 1950, pub. 
Museum Press, with dustwrappers, and a 1st edition of "Ballads & Poems", 1957

219.
"The Crossing of Antarctica" Fuchs & Hillary, 1st edition, 1958, pub Cassel, dustwrapper, "A History of 
Malaya" by R.O. Winsted 1935 and two Travel Book Club editions of "Snow on the Equator", and 
"Edward Wilson of the Antarctic"

220.
Lord Lytton’s novels, 1843, pub. Howell & Co, half-leather boards (10 volumes), and three volumes of 
"Wonders of the Past", Hammerton, half leather

221.
19th c. American painted wood decoy duck - possibly Marthas Vineyard

222.
"Tales of my Landlord" by Jedediah Cleishbotham, 1817, four volumes, and Herbert Spencer's "The 
Man versus the State" 1881, William & Norgate

223.
Large quantity of assorted fishing rods & equipment

224.
Oak barley twist stick stand

225.
19th c. oak-cased Grandfather clock, 30 hours, with painted 12" dial & date aperture, hood with swan-
neck pediment, by Charles Cross of Exeter, 6ft 8ins to finial

226.
A gallon of Royal Navy "Navy Neat" rum in sealed stoneware jar encased in wickerwork basket with 
carrying handles, c.1940's
227.
Hornby '0' gauge L.N.E.R. 460 engine train set in 'Goods Set' box (good condition), and numerous 
rolling stock & parts & rails in original boxes

228.
Whitefriars blue glass lemonade jug, a green Whitefriars decanter & stopper, and two other items 

of glass

229.
J. Lancaster folding Instagraphic 1/4 plate camera (A/F)

229A.
Pair of large Continental cockerels, 16" tall

230.
Child's violin in case

231.
A Tamara Aladin glass undulating vase for Riihimaen Lasi Oy, c.1960's, 11" tall

232.
Collection of assorted Victorian wine glasses & rummers (18)

233.
Victorian plaster advertising figure group in painted plaster of a top-hatted man with bulging eyes 
holding two bottles of Jacquins Brandy

234.
19th c. Mason's blue & white transfer-printed trumpet vase

235.
Two large Staffs dogs, a green Mary Gregory-type glass jug, a Beswick corgi and other items

236.
Rare 1950's Bourne Denby shaped bowl by Glyn Colledge, and three other Glyn Colledge pieces

237.
Royal Albert "Dorothy" coffee set, and sandwich plates etc

238.
Royal Worcester blush ivory jug with gilded handle and painted scene with floral border, two small 
Staffs dogs, and other china 

239.
"A French Alphabet" children's book, a Teddy Tails Annual 1934, and other children's books

240.
Georgian bow-fronted mahogany chest with three small drawers above three long drawers having ebony 
string inlay, ivory escutcheons and original brass handles, standing on splayed bracket feet

241.
WWII Panther Head German Officer's sword by Alcoso of Solingen, very good condition, slight kink 

to scabbard

242.
G.W.R. jigsaw puzzle "The Romans at Carleon", a Victory puzzle "Beside the Lake of Galilee", a 
Pastime Picture puzzle "The Empress Josephine", and three card games including "Fleet Street" by 

Chad Valley

243.
16th/17th c. Islamic bronze circular plate with incised decoration and calligraphy with short sides and 
having traces of silvering, 13" diameter, and a 19th c. silvered copper dish, 7"

244.
Old pine chest of four drawers

245.
Victorian brass-bound walnut writing box

246.
Paisley shawl

247.
Aldis light in box, marked "Francis Searchlight"

248.
Middle Eastern brass telescopic three-spout spirit lamp, an ornate brass lamp base etc

249.
Late 19th c. cane-seated & backed mahogany nursing chair

250.
Late Victorian inlaid mahogany bedroom chair, and another

251.
Large working scale model of a single-masted wooden sailing boat, radio controlled, 4ft 5ins

252.
Collection of Tribal & Ethnic objects including Native American beaded pouch, a Polynesian fly whisk 
with feathers & spiral-turned wood handle, a 'swagger' stick of sections of horn, gourds, and four Indian 
bronzes including Hindu spirit lamp (15)

253.
Large collection of cricketing paper ephemera, c.1940's & 50's, including Warwickshire scorecards, 
1948 England V Australia Test, team photo, handbooks, fixture lists etc (ask for detailed list)

254.
"The Complete Collection of Randolph Caldecotts contributions to "The Graphic", 1888, limited edition 
No 300 of 1250 copies, pub. Routledge (spine restored)

255.
Early 20th c. oak canteen table of two fitted drawers containing complete twelve-piece setting of Walker 
Hall silver plate cutlery (inset label to drawer) standing on barleytwist legs with stretchers (17" wide)

256.
19th c. oak Grandfather clock with 30-hour movement by Abraham Rich of Bridgewater, 11" painted 
dial with swan-neck pediment

257.
Victorian twelve-string Mandola

258.
Chaim Stephenson, abstract bronze sculpture of a seated couple (12"), and another of a standing man 
and his wife.  Also in this lot are two other figures

259.
Art Deco dark amber glass bowl, and a pair of decanters

260.
Good collection of reference and other books on firearms, medals, militaria, and the American 

Civil War

261.
Good collection of reference books & guides on ceramics

262.
Large collection of matchbox covers & matchbooks

263.
Oak glazed two-door bookcase, c.1930's

264.
Painted fibreglass display model of a piglet

265.
Collection of old glass beer & wine bottles including Davis of Bridport, and others from Chard, 
Crewkerne & Shaftesbury etc

266.
Victorian satin walnut single wardrobe with mirrored door

267.
Unusual Grandfather clock with Art Nouveau enamelled copper dial with ting-tang movement and 
mahogany case

267A.
Victorian smoked glass window etched "BAR", and four pieces of stained glass

268.
Early 20th c. Georgian-style cross-banded mahogany circular breakfast table on turned central column

269.
Collection of books on Teddy Bears & Dolls etc

270.
Oval inlaid mahogany tray-top table

271.
Silver plate tea set with similar large two-handled tray, a square salver with gallery, and two other items

271A.
Victorian chinoisserie lacquered mantle clock, French movement

272.
Modern beechwood dining table on chrome legs

273.
Collection of 1/2 plate glass negatives in carrying box impressed Murray & Heath London - mostly 
country houses & churches (23 plates)

274.
Long carved hardwood figure of an African elephant with tusks, 27" tall

275.
Old Australian aborigine boomerang

276.
A coaching whip, a silver-banded riding crop, and African quiver of arrows

277.
Old Australian aborigine boomerang

278.
Old field engineer boxed telephone with bakelite & brass handset

279.
Pair of Regency ebonised & decorated cane seat chairs having scrolled bar backs

280.
Brass Apothecaries scales, assorted glass trays & weights, and a brass letter balance (A/F)

281.
19th c. inlaid musical box, 20" long with 6" barrel (three teeth missing)

282.
A Polynesian tribal wood club with fibre binding to handle

283.
1970's triple-stemmed chrome arched floor lamp on round marble base

284.
Three assorted Hohner harmonicas in cases 

285.
Collection of assorted 1930's American paper ephemera including Chicago Trade Fair, AT & T, New 
York Telephone Company, various State Parks & Industries & Companies

286.
Cigarette cards collection in three good albums of sets and including silks

287.
Large scale fibreglass model of R.N.L.B. Robert Edgar lifeboat 52-18, motors, 4ft 2ins long with stand

288.
Extensive Noritake china dinner & tea service "Morning Jewel" pattern, 51 pieces

289.
Trombone in case

290.
Violin (14") with bow, in case

291.
Oak two-tier trolley

292.
Trumpet (B & M Champion)

293.
Slide Trumpet Horn (mini trombone) by Jupiter

294.
Two-seater wing back settee

295.
19th c. silk Kimono

296.
Plant stand with twist column

297.
Georgian oak bureau bookcase

298.
Rouen Faience inkwell, two teapots, and a Falconware 'crinoline lady' pattern biscuit barrel

299.
End of Day glass vase, a pin cushion doll, two small composition baby dolls, and others

300.
Rosenthal pot, Carltonware dishes, a Lladro baby, a silver-topped scent bottle etc

301.
A Biedermeier mahogany wall clock with inlaid ebony & mother-of-pearl cartouches, round brass dial 
and oval glazed panel to door revealing large brass pendulum.  The spring-wound movement by Gustav 
Becker striking the half-hour on a gong, 32" long

302.
Chinese Fish bowl

303.
Edwardian cross-banded shaped-top occasional table

304.
Late Victorian inlaid corner cabinet on legs with glazed upper section and panel door under, with 
ribbons & swags marquetry

305.
Large hollow-bronze seated frog garden ornament, 20" high

306.
Set of three graduated Wedgwood blue Jasperware jugs, and other china

307.
Hohner acoustic guitar

308.
Brass jardinière on hoofed legs with lions' handles

309.
Late 19th c. inlaid mahogany bonheur de jour of two drawers above elongated carved cabriole legs & 
having mirror and drawers to back with marquetry panel and shaped top

310.
Four graduated Oriental hardwood stands

311.
Pair of Victorian silver plate entree dishes, and two cream jugs

312.
Victorian Apothecary's travelling scales

313.
Walnut lidded footstool on cabriole legs

314.
Mid-19th c. mahogany kneehole desk of nine drawers, standing on bracket feet and having pierced brass 
gallery to top, 39" wide x 19" deep

315.
Mahogany cane-seated stool on turned legs & stretchers

316.
Two Victorian pewter inkwells

317.
Edwardian inlaid mahogany dome-topped mantle clock with French movement striking on a gong, 

10.5" tall

318.
"Nelson's Hardy" by Broadley & Bartelot, 1st Edition 1909, pub. John Murray, with facsimile letter, 
distressed boards, no dustjacket

319.
19th c. porcelain ink stand with handle, two other inkwells and a stoneware ink-pot, and two 
Continental china 'nodding' figures

320.
Replica flintlock pistol with silvered metal mounts & brass barrel

321.
18th c. oak hall chair with solid seat & panelled back

322.
Arts & Crafts ladderback armchair with rush seat, some restoration

323.
19th c. mahogany fold-over tea table on central turned column support above platform base with 

scroll feet

324.
Islamic embossed leather-covered desk blotter & a Sanskrit book

325.
Two 18th c. books of poetry with manuscript insertions by Elizabeth Gulston (1750-1780), who was an 
etcher & inventor, married to Joseph Gulston, MP for Poole in 1741

326.
Collection of microscope slides in four boxes

327.
Replica Arab flintlock rifle

328.
Old hand-stitched leather jacket, possibly North American or English Civil War

329.
Edwardian satin walnut dressing chest of drawers with mirror

330.
Silver plate meat cover engraved "Orient Steam Navigation Company", a silver-topped jam jar, and 
other silver plated items & cutlery

331.
19th c. American powder horn with painted letters "Powder Horn" and number "729" and a Native 
American fringed leather rucksack

332.
19th c. chest of drawers with two short drawers over three long drawers, having cross-banding & bun 
handles and standing on bracket feet, 42" wide x 40" tall

333.
Assorted horse brasses and a brass jardinière with pierced gallery

334.
Salters 60lb spring balance with tray & chains

335.
Victorian rush-seated kitchen armchair

336.
19th c. painted pine wall bracket

337.
French wall mounted coffee grinder, and a stone hot water bottle

338.
1930's painted plaster figure of a 'crinoline lady', and a pair of modern satsuma lidded vases

339.
1960's short black net cocktail dress made by Miss London of Mayfair

340.
African carved & painted shield having four carved heads in relief, possibly Yombe tribe

341.
An old Tubwa, Eastern Congo wooden mask

342.
An old Zulu cowhide shield, and a Zulu assegai spear

343.
Large Victorian embossed brass jardinière of three lions paw feet with two lions head handles, and three 
other small brass items

344.
African hardwood throwing knobkerrie, and an African spear - old Masai style

345.
African rough wood knobkerrie with notches cut in

346.
Tribal Art - two West African carved hardwood low chairs with backs and carved with zebras, 
crocodiles & figures

347.
Two old Aborigine lightwood throwing boomerangs

348.
Chinese dog of Fo roof tile, glazed

349.
Three walking sticks with carved horn handles

350.
Old leather-covered truncheon & 'paddle' possibly used by press gangs

351.
Indian silver embroidered shawl

352.
Two pair of tourist Native American beadwork & fur-trimmed children's moccasins

353.
Quantity of small fossils

354.
Two framed engravings, a small mantle clock and some commemorative china

355.
A jardinière, two Toby jugs, a glass flower vase, and a figurine

356.
Quantity of 19th c. hand-painted porcelain plates etc

357.
Large box of silver plate cutlery

358.
Collection of glass drops, lustres & chandelier parts

359.
Four Edwardian mahogany tub elbow chairs

360.
Set of four coloured prints after Harding of Italian scenes

361.
Box of assorted items including jewellery cases, china, glassware & silver plate etc

362.
20th c. Native American Chief's war bonnet of feathers with beadwork band

363.
Assorted beadwork evening clutch bags & belts, c.1960's

364.
Collection of porcelain thimbles

365.
Large quantity of assorted silver plate cutlery

366.
Large pine kitchen table with bold turned legs and thick three-plank top, 5ft x 3ft 1ns

367.
Trobriand Island carved limewood spatula (12" long"), a South Seas similar Aboriginal hardwood 
'Charinga' (14" long), an Ethnic carved hardwood letter opener, another spatula, and two Australian 
aborigine clapsticks

368.
Pine plate drying rack

369.
Plaster statue of a Classical lady

370.
Copeland "City of Salisbury" Victoria Jubilee plate, four other similar plates, and two Queen Victoria 
'sixty years reign' water jugs

371.
Set of four painted dining chairs

372.
Austrian Art Nouveau mahogany envelope card table with drawer bearing the label of Sigmund Jaray

373.
First World War Lawrence of Arabia relics:- Hejaz railway engine axle plate, embossed in Arabic, two 
cut sections of track - one mounted on Hejaz marble, and iron nuts & bolts all retrieved in 1967 from an 
engine 
blown up by T.E. Lawrence in 1917 during the Arab revolt. (Provenance is a hand-written letter 
from Hugh Leach - traveller, soldier, diplomat & Lawrence expert.)  Also in this lot is a 1936 edition of 
"Seven Pillars of Wisdom" & James Nicholson’s "The Hejaz Railway"

374.
Stephen Baghot de la Bere (1877-1927), an impressionistic watercolour of a crowd scene in a town in 
the Hejaz, dated 1916, and possibly depicting the celebrations at the time of Independence and the start 
of the Arab Revolt, signed & dated, 8.5" x 6.5", in ebonised frame 18" x 14".  N.B. This watercolour is 
titled "Hora Triumphals" which translates as Hour of Triumph and incidentally "Hora" is also the name 
for a Jewish dance by men

375.
Group of WWI snapshots (2.5" x 3.4") taken by a soldier in 1916 & 1917 in the Middle East & 
including General Allenby entering Jerusalem, desert trenches with barrage balloon, trains, armoured 
cars, damaged bridges, Turkish prisoners, loading of camels etc in Beresheba, Macedonia & Jordan & 
Salonika, and having pencilled description verso (41).  Also in this lot is a Roman nail, 5" long" which 
the soldier is said to have brought back from the Holy Land

376.
"Lawrence and the Arabs" Graves, 1st Edition 1927, pub. Jonathan Cape, "The Mint" T.E. Lawrence, 
1955 Cape, and three other books about Lawrence of Arabia

377.
Russian brass samovar

378.
Victorian shop scales & weight

379.
Quantity of 19th c. hand-painted porcelain plates etc

380.
19th c. mahogany fold-over tea table on square tapering legs

381.
Rustic childs' chair with carving to seat saying "For Baby"

382.
Edwardian mahogany small Sutherland table

383.
Britains plastic garden, complete, and a quantity of Britains and other lead figures & animals including 
Britains diecast farm machinery, and a tin plate tower crane toy
384.
Edwardian inlaid mahogany two-door china cabinet

385.
'Universal' iron & brass kitchen scales, copper kettle and a pair of brass firedogs

386.
19th c. Staffordshire glazed stoneware relief moulded 'Cinderella' jugs, cased set of twelve silver plate 
teaspoons & sugar tongs, a crested china mini cheese dish with Crystal Palace transfer etc

387.
Dresden floral-painted porcelain cabinet coffee cups & saucers and plates, and other plates

388.
Two Carnival glass dishes, and assorted china etc

389.
Victorian cut-glass seven bottle cruet set in silver plated stand with pierced gallery

390.
Silver plate entree dish, a silver plate teaset and a quantity of similar cutlery

391.
Georgian mahogany chest of drawers with brass swan-neck handles standing on ogee bracket feet

392.
Victorian walnut dressing table mirror

393.
Oval brass carriage clock by Charles Frodsham of London

394.
Edwardian gentleman's travelling vanity case with five silver-topped glass jars, brushes etc

395.
Art Nouveau embossed silver-framed oval table mirror, with border of flowers, butterflies & 
dragonflies, Birmingham 1905, makers mark 'RR'

396.
Silver plate teapot, water pot & others including grape scissors

397.
Rolls Royce Silver Shadow 2, 1978, in champagne gold, with eight months MOT, from the Robert Ball 
Collection

398.
Jaguar S-type saloon in mistral blue, 2001, with MOT till July 2014, full service history, 80,000 miles

399.
Canoe, M-type, single seat, one-paddle powered

400.
No Lot

401.
Assorted projectors, lenses etc

402.
Box of brassware

403.
Gilt-framed wall mirror

404.
Three assorted ceiling lights and old wall lights

405.
Assorted tools

406.
Bag of assorted golf clubs, steel shafts

407.
Large rectangular wall mirror with painted frame, and a Constable print

408.
Assorted items

409.
Two occasional tables and a footstool

410.
Quantity of vinyl LPs

411.
Pine double bed

412.
Metal coat stand

413.
Lloyd loom-type bathroom stool

414.
1930's oak book table

415.
"The Great War", H.W. Wilson (ten volumes), The Amalgamated Press, and other books

416.
Light oak bureau

417.
Pair of pine bedside chests, and a similar cheval mirror

418.
Mahogany bureau

419.
Primus stove, and a kitbag

420.
Set of six Victorian boardroom chairs

421.
Old pine box and another

422.
19th c elm rocking cradle stand, and a Ronald Searle print of Princess Margaret

423.
Victorian pine dressing chest

424.
1930's oak drop leaf table

425.
Modern brass bath taps with shower fitting (as new)

426.
Fishing accessories

427.
Mahogany dropleaf tea trolley with drawer

428.
Modern chest of three drawers

429.
Assorted photographic equipment

430.
1970's light teakwood glazed bookcase

431.
Canteen of stainless steel cutlery

432.
Collection of old frames & watercolour paintings

433.
Cane chair

434.
Set of four dining chairs

435.
Modern ash & elm rocking wheelback armchair

436.
Oak gateleg table on barleytwist legs

437.
Two boxes of photographic items with cameras

438.
Box of assorted items

439.
Mahogany music cabinet with drop down drawers

440.
Set of six kitchen chairs

441.
Box of tools

442.
Oak bookcase with glazed doors to top and linenfold panel doors under

443.
Display trolley

444.
Assorted garden tools & a hover mower

445.
Victorian rocking armchair with cane seat & back

446.
Edwardian folding chair

447.     Signed Cricket Bat of the Yorkshire team, c.1990, Duncan Fearnley, full size

448.     Brass bound coopered ale jug, 23”
